REPUBLIKA E SHOQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE, E VERIFIKIMIT DHE E INTEGRIMIT

NI. M%L Prot. Tirang, mé08.06.2021
5
VENDIM
Nr. 0  Date0S 062021
PER

MIRATIMIN E DOKUMENTAVE STANDARDE TE TENDERIT PER MALLRA,
PUNE, SHERBIME PER PROCEDUREN E PROKURIMIT “PROCEDURE E
HAPUR E THJESHTUAR?”

Né mbéshtetje, té nenit 23 pika “¢” té Ligjit Nr. 162, daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin
Publik”, pikés 2, dhe pikés 1 t€ nenit 14 t€ Vendimit t€ K&shillit t& Ministrave Nr. 285, daté
19.05.2021 “Pér Miratimin e Rregullave t€ Prokurimit Publik”,

Vendos:

1. Miratimin e Dokumenteve Standarde t€ Tenderit pér mallra, pun€, shérbime pér
procedurén e prokurimit publik “Proceduré e Hapur e Thjeshtuar”.

2. Ngarkohen autoritetet kontraktore pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Vendimi publikohet né fagen e zyrtare t&€ APP dhe hyn né fuqi menjéheré.
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